Rio Grande do Sul , 16 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIV | Nº 3467

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             60

conhecimento dos interessados, aprovados em Concurso Público,

instituído pelo Edital n.º 001/2018 e o Aviso n.º 017/2019, que

homologa a classificação final, que deverão apresentar-se dentro de 10

(dez) dias úteis, junto ao Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Ibirubá-RS, na Rua Tiradentes, 700. O não comparecimento, no prazo

determinado, será entendido como desistência dos candidatos à

nomeação no cargo em que foram aprovados.

Inscrição Cargo Candidato Classif.

013670 Assistente Administrativo Enio José Thans da Silva 16

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRUBÁ, EM 15 DE

DEZEMBRO DE 2022.

ABEL GRAVE,
Prefeito.

Registre-se. Publique-se.

Cumpra-se.

ANTONIO CARLOS URNAU,
Secretário de Administração e Planejamento.

Publicado por:
Clarete Soldin Schumann

Código Identificador:FA8798BA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 032/2022

Edital de convocação de candidatos aprovados em

Concurso Público instituído pelo Edital n.º 001/2018

e o Aviso n.º 017/2019.

O PREFEITO DE IBIRUBÁ, Estado do Rio Grande do Sul, ABEL

GRAVE, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados, aprovados em Concurso Público,

instituído pelo Edital n.º 001/2018 e o Aviso n.º 017/2019, que

homologa a classificação final, que deverão apresentar-se dentro de 10

(dez) dias úteis, junto ao Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Ibirubá-RS, na Rua Tiradentes, 700. O não comparecimento, no prazo

determinado, será entendido como desistência dos candidatos à

nomeação no cargo em que foram aprovados.

Inscrição Cargo Candidato Classif.

014771 Assistente Administrativo Thais Vanessa Schneider 15

013832 Auxiliar de Ensino Tais Andressa de Vargas 62

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRUBÁ, EM 14 DE

DEZEMBRO DE 2022.

ABEL GRAVE,
Prefeito.

Registre-se. Publique-se.

Cumpra-se.

ANTONIO CARLOS URNAU,
Secretário de Administração e Planejamento.

Publicado por:
Clarete Soldin Schumann

Código Identificador:84983393

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PMI057-2022 SISTEMA

REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ torna público para o

conhecimento de quem possa interessar que às 09h do dia 29 de

dezembro de 2022, na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de

Licitações, na Rua Tiradentes, 700 - Centro - Ibirubá - RS, a referida

comissão estará reunida para recebimento das propostas relativas ao

PREGÃO PRESENCIAL PMI057-2022 - SRP, tipo menor preço,

cotação por item, cujo objeto é o Registro de Preços visando a futura

Aquisição de Gás P13 e P45, para diversos setores da Prefeitura, com

entrega e instalação em diversos locais, no perímetro urbano do

Município durante o ano de 2023. A fase de lances dar-se-á logo após

a digitação das propostas. Os interessados deverão retirar o Edital no

site www.ibiruba.rs.gov.br.

Ibirubá - RS, 16 de dezembro de 2022.

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER
Pregoeira

Publicado por:
Vania Teresinha Rodrigues Löser

Código Identificador:974197B1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – ABERTURA – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0121/2022 – FAMURS

Objeto: Registro de preços, visando eventual e futura aquisição de

vestimenta EPI's, para as Secretarias de Limpeza Urbana Obras,

Subprefeituras de Mariluz e Santa Terezinha.

Abertura: 29/12/2022, às 09:00 horas, no portal de compras públicas

https://pregaobanrisul.com.br/ plataforma usada pela Prefeitura

Municipal de Imbé/RS.

Maiores informações e Edital para retirada no e-mail

licitacao@imbe.rs.gov.br (colocar os dados da empresa (razão social,

nº do CNPJ, endereço e telefone), ou nos sites ww.imbe.rs.gov.br/

https://pregaobanrisul.com.br/, horário de expediente seg. à sex. das

08hs às 12hs e das13:30hs às 17:30hs, fone (51) 3627-8201 ramais

307 e 308.

Imbé, 15 de Dezembro de 2022

MARCELINO TEIXEIRA –
Prefeito Municipal (em Exercício)

Publicado por:
Tiago Cardoso Marques

Código Identificador:0B73F954

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 2915/2022 “RETIFICA A PORTARIA Nº

2854/2022, QUE DESIGNOU SERVIDORES”

PORTARIA Nº 2915/2022

“RETIFICA A PORTARIA Nº 2854/2022, QUE

DESIGNOU SERVIDORES”

MARCELINO TEIXEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE IMBÉ,

EM EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, RETIFICA, a partir de 08 de dezembro de 2022, a

Portaria nº 2854/2022, que DESIGNOU o Gestor de Contrato

(Titular e Suplente) e os Fiscais de Contrato do Contrato

Administrativo n° 105/2022, que tem como objeto a contratação de

empresa especializada na prestação de serviço de desinsetização,

desratização e limpeza e desbacterização de reservatórios de água para

as Secretarias de Educação, Saúde, Administração e Desenvolvimento

Social, como segue:

Na tabela onde se lê: “... Fiscal de Contrato – Carlos Alberto Henz,

matrícula nº 16.313 – Agente Pulverizador de Zoonoses...”;

Leia-se: “... Fiscal de Contrato – Carlos Alberto Henz, matrícula nº

16.319 – Agente Pulverizador de Zoonoses...”

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE IMBÉ,

em 15 de dezembro de 2022.

MARCELINO TEIXEIRA
Prefeito em Exercício